ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /UBND-NC

V/v sơ kết 01 năm thực hiện Kế hoạch

số 172-TH/TU ngày 10/10/2019

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Châu Thành, ngày          tháng 10 năm 2020

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ

chức chính trị - xã hội Huyện;

- Viện kiểm sát nhân dân Huyện;

- Tòa án nhân dân Huyện;

- Công an Huyện;

- Các phòng, ban, ngành Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 520/UBND-TCD-NC ngày 19/10/2020 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về sơ kết 01 năm thực hiện Kế hoạch số 172-KH/TU ngày

10/10/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Công văn số 49-CV/HU ngày

19/10/2020 của Ban Thường vụ Huyện ủy về sơ kết Kế hoạch số 169-KH/HU

của Ban Thường vụ Huyện ủy (có các văn bản liên quan kèm theo), Ủy ban

nhân dân Huyên đề nghị:

1. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công tại Kế hoạch số 169-

KH/HU ngày 29/11/2019 của Ban Thường vụ Huyện ủy và Kế hoạch số

256/KH-UBND ngày 27/12/2019 của Ủy ban nhân dân Huyện, các ngành, địa

phương báo cáo kết quả thực hiện, gửi về Công an Huyện trước 09 giờ, ngày 22

tháng 10 năm 2020 để tổng hợp.

Mốc thời gian thống kê số liệu báo cáo tính từ ngày 15 tháng 10 năm 2019

đến ngày 15 tháng 10 năm 2020.

2. Giao Công an Huyện chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng

dự thảo báo cáo, trình Ủy ban nhân dân Huyện chậm nhất ngày 28 tháng 10

năm 2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Lãnh đạo VP, NC-NC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T15:46:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T15:51:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T15:51:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-20T15:51:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!